2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2020 г.  № 13

О внесении изменений в Положение

о порядке управления и распоряжения

имуществом муниципального

образования Сертолово

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 № 33, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Внести  изменения в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального  образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решение совета депутатов МО Сертолово от 12.08.2014 № 37 (с изменениями от 29.10.2019 № 39, от 25.02.2020 № 2) (далее – Положение), изложив  п.п. 1 п.7  раздела 2 Положения в следующей редакции:

«1.Прием  имущества в муниципальную собственность МО Сертолово осуществляется на  основании решения совета депутатов МО Сертолово в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, законодательством Ленинградской области и нормативно-правовым актом МО Сертолово».
 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Петербургский рубеж», размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального
образования

  С.В. Коломыцев